平成 24年 1月 17日

熊本県病院薬剤師会会員 各位

                            熊本県病院薬剤師会

                               会長 齋藤 秀之

第１６２回熊本県病院薬剤師会研修会の開催について（案内）

標記研修会を下記のとおり開催いたしますのでご参加ください。

記

日 時  平成２４年２月１８日（土） 14：30～15：30

場 所  熊本大学薬学部 大江総合研究棟 2階多目的ホール

         熊本市大江本町 5-1

会 費  ５００円 （ただし、病薬会員および学生は無料）

      ＊学術講演会の参加費を含みます。

会員発表

腎細胞癌患者における分子標的薬導入後の副作用調査と薬剤師の関わり

 熊本大学医学部附属病院 薬剤部  遠原 大地 先生

菊池病院におけるクロザピン使用の現状と課題

         国立病院機構菊池病院  薬剤科  副島 啓司 先生

 以上

     研修会終了後、同会場にて学術講演会が開催されます。

学術講演会のご案内
⽇本薬剤師研修センター認定研修 1単位

⽇時：平成 24年 2⽉ 18⽇（土）15:30〜17:30

場所：熊本大学薬学部大江総合研究棟２階 多目的ホール

〒862-0973熊本市大江本町 5番 1号

15:30〜15:50 情報提供「ｴｽｼﾀﾛﾌﾟﾗﾑ」について 吉富薬品株式会社

16:00〜17:30【特別講演】

座⻑：国家公務員共済組合連合会
   熊本中央病院 薬局⻑

⼊江 英治 先⽣

演者：国家公務員共済組合連合会

熊本中央病院 緩和ケア内科部⻑

  ⼩林 秀正 先⽣

「がんと⼼」
〜緩和ケアにおいて大切にしたいこと〜

※会費 500円徴収させて頂きます。（但し病薬会員及び学⽣は無料）

共催：熊本県病院薬剤師会･⽥辺三菱製薬株式会社・吉富薬品株式会社

	162回.pdf
	熊本県病院薬剤師会学術講演会